
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

FNP: Międzynarodowe Agendy Badawcze

Od 21 sierpnia 2017 r. do 23 października 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach programu
Międzynarodowe Agendy Badawcze, którego organizatorem jest Fundacja na rzecz Nauki Polskiej.
Konkurs adresowany jest do wybitnych naukowców z Polski lub zagranicy o uznanym dorobku
naukowym, którzy będą w Polsce (z wyłączeniem województwa mazowieckiego) kierować
jednostkami naukowymi tworzonymi według najlepszych światowych wzorców. Budżet konkursu
wynosi 140 000 000 zł.

Jak informują organizatorzy celem programu "Międzynarodowe Agendy Badawcze" realizowanego
przez FNP jest stworzenie w Polsce wyspecjalizowanych, wiodących w skali światowej jednostek
naukowych stosujących najlepsze światowe praktyki w zakresie:
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Strona internetowa programu Międzynarodowe Agendy Badawcze

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/27510.html
Informacje dnia:  Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod
względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą
zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz
to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół
zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni
Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej
legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała
niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia
płodowego  
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